
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-13-004160-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Територіальне медичне об’єднання "Вінницький
обласний центр есктреної медичної допомоги та
медицини катастроф Вінницької обласної Ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36364624

Місцезнаходження замовника: 21018, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Пирогова, буд. 46-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Постовитюк, +380432651104,
buh_med_katastrof@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини для транспортних засобів великої та малої
тоннажності

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

ЛОТ 1 — Лот 1 – Шини до автотранспорту Центру екстреної медичної
допомоги та медицини катастроф

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 1 – Шини до
автотранспорту
Центру екстреної
медичної допомоги та
медицини катастроф

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та малої
тоннажності

28 одиниця 21018, Україна,
Вінницька
область,
м.Вінниця, вул.
Пирогова, 46 А

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

128 096,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 280,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 11:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

3842.88 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем

ЛОТ 2 — Лот 2 – Шини до автотранспорту Бершадської СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Лот 2 – Шини до
автотранспорту
Бершадської СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

32 одиниця 24400, Україна,
Вінницька
область, м.
Бершадь, вул.
Будкевича, буд.
2

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

146 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 466,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 12:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4398 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем



ЛОТ 3 — Лот 3 – Шини до автотранспорту Вінницької СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 3 – Шини до
автотранспорту
Вінницької СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

124 одиниця 21009, Україна,
Вінницька
область,
Вінниця, вул.
Ширшова, 43

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

650 940,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 509,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 12:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

19528.2 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем

ЛОТ 4 — Лот 4 - Шини до автотранспорту Гайсинської СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 4 - Шини до
автотранспорту
Гайсинської СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

52 одиниця 23700, Україна,
Вінницька
область, м.
Гайсин, вул.
Гурвича, буд. 1

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

236 160,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 361,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 13:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7084.8 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем

ЛОТ 5 — Лот 5 - Шини до автотранспорту Жмеринської СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 5 - Шини до
автотранспорту
Жмеринської СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та малої
тоннажності

86 одиниця 23100, Україна,
Вінницька
область, м.
Жмеринка, вул.
Центральна,
буд. 26

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

402 120,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 021,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 13:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12063.6 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем

ЛОТ 6 — Лот 6 – Шини до автотранспорту Липовецької СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 6 – Шини до
автотранспорту
Липовецької СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини для
транспортних засобів
великої та малої
тоннажності

52 одиниця 22500, Україна,
Вінницька
область,
м.Липовець,
Пирогова буд.9

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 241 360,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 413,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 14:03

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7240.8 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем

ЛОТ 7 — Лот 7 – Шини до автотранспорту Могилів-Подільської СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Лот 7 – Шини до
автотранспорту
Могилів-Подільської
СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 —
Шини для
транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

32 одиниця 24001, Україна,
Вінницька область, м.
Могилів-Подільський,
вул. Василя Стуса,буд
54/7а

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

163 550,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 635,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 14:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4906.5 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем



ЛОТ 8 — Лот 8 - Шини до автотранспорту Тульчинської СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 8 - Шини до
автотранспорту
Тульчинської СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та малої
тоннажності

44 одиниця 23600, Україна,
Вінницька
область, м.
Тульчин, вул.
Леонтовича,
буд. 114А

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

209 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 096,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 15:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6288 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем

ЛОТ 9 — Лот 9 - Шини до автотранспорту Хмільницької СЕМД

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 9 - Шини до
автотранспорту
Хмільницької СЕМД

ДК 021:2015:
34350000-5 — Шини
для транспортних
засобів великої та
малої тоннажності

64 одиниця 22000, Україна,
Вінницька
область, м.
Хмільник, вул.
Монастирська,
буд. 71

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

303 749,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Кошти НСЗУ 2482175 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 037,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 грудня 2021 16:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2021 15:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 грудня 2021 15:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9112.47 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Лист-гарантія про те, що Учасник-переможець
зобов’язується не пізніше дати укладення договору
про закупівлю внести забезпечення виконання
договору у розмірі 5% від суми договору на
розрахунковий рахунок Замовника, в разі визнання
його переможцем


